CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Poder Legislativo

MOÇÃO DE PESAR

         O   Vereador  que  esta  subscreve,
dispensadas  formalidades  regimentais,  solicita  que  seja
encaminhada,  nossa  mais  profunda  MOÇÃO  DE  PESAR,  aos
familiares do  SENHOR AMILTON GONÇALVES LIMA  ,   pelo seu
passamento ocorrido em 17 de abril de 2015.

Sala das Sessões em 29 de abril de 2015.

VEREADOR LUIS FINA DE OLIVEIRA - PT